

Memorando nº: ELEPCOSA-PE-2016-16796-M Latacunga, octubre 20 de 2016

PARA:

Ing. William Suárez

DIRECTOR DE FINANZAS

Ing. Ricardo Paucar DIRECTOR TÉCNICO

Ing. Julio Esparza

DIRECTOR DE PLANIFICACIÓN

Dr. Vinicio Cevallos

ASESOR JURÍDICO, Encargado.

Ing. Marco Basantes

JEFE DE SUBESTACIONES

Ing. Mirian Cando

JEFE DE ADQUISICIONES

ASUNTO:

DESIGNACIÓN COMISIÓN TÉCNICA PROCESO BID2-RSND-

ELEPCO-ST-BI-004

Con estricta sujeción a lo que establece la Ley, les designo como Presidente y Miembros de la Comisión Técnica, en su orden respectivo, para el proceso BID2-RSND-ELEPCO-ST-BI-004 ADQUISICIÓN DE UNA SUBESTACIÓN MÓVIL: 16/20 MVA-69/I3.8 KV, proyecto del Programa de Reforzamiento del Sistema Nacional de Distribución Eléctrica del Ecuador II – EC-L1147, Préstamo 3494/OC-EC 3494CH-EC.

Sus funciones mantendrán absoluto apego a los lineamientos y políticas establecidos por el Banco Interamericano de Desarrollo BID, de manera supletoria la normativa ecuatoriana, y las que para efecto del cabal desempeño de los procesos les asigna, desde la etapa actual del proceso hasta la recomendación de adjudicación de corresponder.

Esta designación tiene efectos administrativos y jurídicos a partir de la presente fecha.

En caso de ausencia de cualquier miembro de la Comisión Técnica, sea esta temporal o definitiva, se faculta al reemplazante del cargo ausente la responsabilidad encomendada en este documento hasta su reincorporación o de manera definitiva según corresponda.

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Atentamente.

Ing. Miguel A. Lucio Castro. PRESIDENTE EJECUTIVO



Memorando nº: ELEPCOSA-PE-2016-16796-M

Latacunga, octubre 20 de 2016

ASUNTO: DESIGNACIÓN COMISIÓN TÉCNICA PROCESO BID2-RSND-ELEPCO-ST-BI-004

Nosotros abajo firmantes, certificamos que somos designados como Presidente y Miembros de la Comisión Técnica, respectivamente, para el proceso de BID2-RSND-ELEPCO-ST-BI-004 ADQUISICIÓN DE UNA SUBESTACIÓN MÓVIL: 16/20 MVA-69/13.8 KV. Proyecto del Programa de Reforzamiento del Sistema Nacional de Distribución Eléctrica del Ecuador II –EC-L1147. Préstamo 3494/OC-EC 3494CH-EC; al mismo tiempo que asumimos las responsabilidades que derivan de tal designación.

Ing. William Suárez

DIRECTOR DE FINANZAS

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN TÉCNICA

Ing. Ricardo Paucar DIRECTOR TÉCNICO

MIEMBRO DE LA COMISIÓN TÉCNICA

Ing. Julib Esperza

DIRECTOR DE LANIFICACIÓN

MIEMBRO DE LA COMISIÓN TÉCNICA

Dr. Vinicio Covallos

ASESOR JURÍDICO, Encargado.

MIEMBRO DE LA COMISIÓN TÉCNICA

Ing. Mardo Basantes

JEFE DE SUBESTACIONES

MIEMBRO DE LA COMISIÓN TÉCNICA

Ing. Mirian Cando

JEFE DE ADQUISICIONES

MIEMBRO DE LA COMISIÓN TÉCNICA